СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

16.10.2020                                                                                                     №10

	О назначении исполнения  обязанностей главы

муниципального образования Асекеевский сельсовет

В соответствии с п.3 ст.28 Устава муниципального Асекеевский сельсовет, в связи с отставкой главы сельсовета Гадыева И.Т., Совет депутатов решил:

1.Возложить исполнение обязанностей главы муниципального образования Асекеевский сельсовет на ведущего специалиста администрации Назмееву Изиду Киамелевну с 17 октября 2020 года.

2. Установить Назмеевой Изиде Киамелевне на период исполнения обязанностей надбавку в размере  65 % от ежемесячного денежного содержания ведущего специалиста.

2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

   Председатель
   Совета депутатов                                                                        И.Т.Валишин